
------ . . --- . 

MAUÁ 
PREFEITURA 

------ .. -- - 

PORTARIA Nº 10.615, DE 12 DE AGOSTO DE 2014 

Nomeia os membros da Comissão Especial de 
Acompanhamento do Concurso Público nº 02/2014. 

DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, VIII, combinado como art. 92, li, "c", ambos da Lei 
Orgânica do Município, art. 5° do Decreto nº 6.465/2003 e art. 2° do Decreto nº 7.365/2009, e tendo 
em vista o que consta do Processo Administrativo nº 5.37 4/2014, R E S O L V E: 

Art. 1 ° A Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público nº 02/2014 
contará com a seguinte composição: 

1 - PAULO ROGÉRIO MACEIÓ- Secretaria de Administração e Modernização; 
li - ELIANE MARA DE CARVALHO VEIGA- Secretaria de Administração e Modernização; 
Ili - NAIR YUKA AKAGUI - Secretaria de Administração e Modernização; 
IV - VERA LÚCIA SCUDEIRO SANTANA - Secretaria de Governo; 
V - NORBERTO FONTANELLI PRESTES DE ABREU E SILVA- Secretaria de Assuntos Jurídicos; 
VI - SIMONE DOS SANTOS AFFONSO FRANCISCO - Secretaria de Educação; 
VII- SUELI CONCEIÇÃO CAMARGO - Secretaria de Saúde. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Município de Mauá, e 12 de agosto de 2014. 

Registrada no Departamento de Atos Oficiais e 
afixada no quadro de editais. Publique-se na 
imprensa oficial, nos termos da Lei Orgânica 
do M unicí p1·0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . ' .... ' ' ..... ' ' ' ' ' ..... ' 

cal!! 


